
 
 

  
 
 
 Stránka 1 z 12 

 

Zpráva o dokončení posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Finanční audit projektu OP VK  
Registrační číslo projektu: C/12/355 

Název projektu: Řízení financí a auditing VaV projektů v mezinárodních souvislostech (akronym 
PROFIN) 

Předpokládaná cena bez DPH: 35. 000,-Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: 22. 6. 2012 

 

 
2. Identifika ční údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Technická univerzita v Liberci 

Sídlo/místo podnikání Studentská 2, 461 17 Liberec 

IČ 46747885 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 
 
Místo konání hodnocení: TUL, Studentská 1402, budova IC, 7. patro, právní oddělení – 
veřejné zakázky, 461 17 Liberec   
Datum konání hodnocení: 22. 6. 2012  
Pověřená osoba za zadavatele: Jitka Loudová 
Přizvaný poradce: Martina Černíková, Ph.D.   
Zahájení zasedání: 11. 7. 2012 v 9,00 hod     
Ukončení zasedání: 11. 7. 2012 v 10,00 hod     

 

 
3. Průběh hodnocení 

 
Na počátku jednání učinili přítomné pověřené osoby zadavatele čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve smyslu § 74 odst. 7 ZVZ. 
Pověřené osoby se budou zabývat kontrolou kvalifikace a posouzením nabídek uchazečů č. 1 -
7. 



 
 

  
 
 
 Stránka 2 z 12 

 
4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

ZH Bohemia s. r. o. Na Rybníčku 9, 460 01 Liberec 482 64 784 

O – CONSULT s. r. o. Baarova 48/4, 460 01 Liberec 

 
445 67 448 

E – Audit spol. s r. o. Tř. M. Horákové 185/66, 
Liberec 

250 15 702 

VGD AUDIT s. r. o. 

 

Bělehradská 18, 140 00 Praha 4 

 

631 45 871 

C. P. A. Audit, spol. s r. o. 

 

U Hájovny 1022, 460 01 
Liberec 14 

254 72 542  

 

 

 
5. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne 13. 6. 2012 
 webových stánkách ZS kraje…………….dne ……… 
 dále byla zveřejněna 14. 6. 2012 

 
6. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 
atd. 



 
 

  
 
 
 Stránka 3 z 12 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky 

1. C. P. A. Audit, spol. s r. 
o. 

 

254 72 542 U Hájovny 1022, 460 01 
Liberec 14 

18. 6. 2012 
v 9:04 hodin 

2. TOP AUDITING, s. r. o. 

 
454 77 639 Kotlářská 931/53, 602 00 

Brno 
20. 6. 2012 

v 8:30 hodin 

3. AUDIT DANĚ CZ s. r. o. 

 
284 16 821 Velké Kunratice 1318/37, 

148 00 Praha 4 - Kunratice 
21. 6. 2012 
2012 v 8:20 

hodin 

4. PKF Audit s. r. o. 
 

289 24 011 Karlova 48, 110 00 Praha 1 21. 6. 2012 
2012 v 10:00 

hodin 

5. O – CONSULT s. r. o. 
 

445 67 448 Baarova 48/4, 460 01 
Liberec 

21. 6. 2012 
v 14:00 hodin 

6. BDO Audit s. r. o. 
 453 14 381 Olbrachtova 1980/5, 140 00 

Praha 4 
22. 6. 2012 

v 9:00 hodin 

7. VGD AUDIT s. r. o 631 45 871 Bělehradská 18, 140 00 
Praha 4 

22. 6. 2012 
v 10:15 hodin 

 
 
7. Hodnocení nabídek  
 
Hodnocení nabídek provedl/a Jitka Loudová a Ing. Martina Černíková, Ph.D. 
 

Jméno a příjmení  Pracovní zařazení 

Jitka Loudová 

Osoba pověřená za zadavatele 

Referent veřejných zakázek 

Ing. Martina Černíková Ph.D. 

Přizvaný poradce §76 odst. 2 

Vedoucí katedry 

 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 



 
 

  
 
 
 Stránka 4 z 12 

Těmito údaji a doklady jsou: 

·  Požadované plnění 

·  Nabídková cena 

·  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

·  Návrh smlouvy 

·  Čestné prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

·  Seznam a osvědčení významných služeb realizovaných 

VYJASNĚNÍ NABÍDEK: 

 
nabídka uchazeče č. 1: 

Obchodní firma nebo název: 

C. P. A. Audit, spol. s r. o. 

 

Sídlo: U Hájovny 1022, 460 01 Liberec 14 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 254 72 542 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  Nabídka neobsahuje:  
1) osvědčení dle § 56 odst. 1, 
písm. a) Zákona o veřejných 
zakázkách  
2) originál nebo úředně ověřenou 
kopii Výpisu z obchodního 
rejstříku 
 
doklady musí být doloženy v 
originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky 
 

Nabídková cena bez DPH 28.200,- Kč 

Závěr: Uchazeč prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu a jeho nabídka 
bude hodnocena. 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 5 z 12 

 

nabídka uchazeče č. 3: 

Obchodní firma nebo název: 

AUDIT DANĚ CZ s. r. o. 

 

Sídlo: Velké Kunratické 1318/37, 148 00 
Praha 4 - Kunratice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 284 16 821 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  Nabídka neobsahuje:  
1) originál nebo úředně 
ověřenou kopii osvědčení dle § 
56 odst. 1, písm. a) Zákona o 
veřejných zakázkách vydané  

a) Karlovarský kraj, 
Krajský úřad, odbor 
sociálních věcí 
b) Úřad práce České 
republiky 

doklady musí být doloženy v 
originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky 
 

Nabídková cena bez DPH 33.500,- Kč 

Závěr: Uchazeč neprokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu a jeho nabídka 
nebude dále hodnocena. 
Nabídka je vyřazena z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 6 z 12 

 

nabídka uchazeče č. 4: 

Obchodní firma nebo název: 

PKF Audit s. r. o. 

 

Sídlo: Karlova 48, 110 00 Praha 1 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 289 24 011 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  Nabídka neobsahuje: 
1) seznam významných služeb 

realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu a doby 
plnění,  

2) osvědčení dle § 56 odst. 1, 
písm. a) Zákona o veřejných 
zakázkách  

(uchazeč předloží seznam 
minimálně s 5 úspěšně 
dokončenými zakázkami) 
 
doklady musí být doloženy v 
originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky 
 

Nabídková cena bez DPH 33.500,- Kč 

Závěr: Uchazeč prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu a jeho nabídka 
bude hodnocena. 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 7 z 12 

 

nabídka uchazeče č. 6: 

Obchodní firma nebo název: 

BDO Audit s. r. o. 
 

Sídlo: Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČ: 453 14 381 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 
zadávacích podmínek jsou podepsány osobou 
oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 
uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 
zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  Nabídka neobsahuje: 
1) čestné prohlášení 

prokazující splnění 
základních kvalifikačních 
předpokladů dle §53 Zákona 
o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, 
viz čestné prohlášení 
uchazeče o splnění základní 
kvalifikace – příloha č. 2 
/originál/ 

2) aktuální doklad prokazující 
zápis společnosti v seznamu 
auditorských společností 
vedeném Komorou auditorů ČR 
(komorou) podle zákona č. 
93/2009 Sb., o auditorech /viz. 
stáří dokladů/ 

3) dle § 56 odst. 1, písm. a) 
Zákona o veřejných zakázkách 
vydané  
seznam významných služeb 
realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu a doby 
plnění 
(uchazeč předloží seznam 
minimálně s 5 úspěšně 
dokončenými zakázkami), 



 
 

  
 
 
 Stránka 8 z 12 

/originál/ 
4) Písemný návrh smlouvy 

(příloha č. 1) podepsaný 
oprávněným zástupcem 
uchazeče, /originál/ 
 

doklady musí být doloženy v 
originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky 
 

Nabídková cena bez DPH 22.500,- Kč 

Závěr: Uchazeč prokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu a jeho nabídka 
bude hodnocena. 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 9 z 12 

 

nabídka uchazeče č. 7: 

Obchodní firma nebo název: 

VGD AUDIT s. r. o. 
 

Sídlo: Bělehradská 18, 140 00 Praha 4 
 

Právní forma: Společnost s ručením omezením 

IČ: 631 45 871 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  Nabídka neobsahuje: 
5) doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů (aktuální 
výpis z živnostenského 
rejstříku), 

6) aktuální doklad prokazující 
zápis společnosti v seznamu 
auditorských společností 
vedeném Komorou 
auditorů ČR (komorou) 
podle zákona č. 93/2009 Sb., 
o auditorech  

7) dle § 56 odst. 1, písm. a) 
Zákona o veřejných 
zakázkách vydané  
seznam významných služeb 
realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech 
s uvedením rozsahu a doby 
plnění, přílohou tohoto 
seznamu musí být: 

8) osvědčení vydané veřejným 
zadavatelem, pokud byly 
služby poskytovány veř. 
zadavateli, nebo 

osvědčení vydané jinou osobou, 
pokud byly služby poskytovány 
jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 
smlouva s jinou osobou a doklad 



 
 

  
 
 
 Stránka 10 z 12 

o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu 
spočívajících na její straně 
 
(uchazeč předloží seznam 
minimálně s 5 úspěšně 
dokončenými zakázkami) 
 
doklady musí být doloženy v 
originále nebo úředně ověřené 
kopii, doklady nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky 
 

Nabídková cena bez DPH 38.000,- Kč 

Závěr: Uchazeč neprokázal splnění 
kvalifikačních předpokladů 
v plném rozsahu a jeho nabídka 
nebude dále hodnocena. 
Nabídka je vyřazena z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

 



 
 

  
 
 
 Stránka 11 z 12 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené 
zadavatelem. Uchazeč neposlal vyjasnění. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém 
řízení. 
 

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky 

1. VGD AUDIT s. r. o. 631 45 871 Bělehradská 18, 140 00 
Praha 4 

22. 6. 2012 
v 10:15 hodin 

2. AUDIT DANĚ CZ s. r. o. 284 16 821 Velké Kunratické 931/53, 
602 00 Brno 

21. 6. 2012 2012 
v 8:20 hodin 

10. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ, tj. dle nejnižší nabídkové ceny. Způsob 
hodnocení je uveden v zadávací dokumentaci.  
 
11. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena: 
 
nabídka č. 5:  
 
O – CONSULT s. r. o. 
sídlo: Baarova 48/4, 460 01 Liberec 
IČ: 445 67 448 
 

Pořadí 
nabídky Název firmy Cena bez 

DPH v Kč 

1 O – CONSULT s. r. o., Baarovo 48/4, 460 01 Liberec, IČ: 445 67 448 17 000,- 

2 BDO Audit s. r. o., Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4, IČ: 453 14 381 22.500,- 

3 
C. P. A. Audit, spol. s r. o., U Hájovny 1022, 460 01 Liberec 14, IČ: 
254 72 542 

28.200,- 

4 PKF Audit s. r. o., Karlova 48, 110 00 Praha 1, IČ: 289 24 011 29.500,- 

5 
TOP AUDITING s. r. o., Kotlářská 931/53, 602 00 Brno, IČ: 454 77 
639 

45.000,- 

 
 
 
 
 



 
 

  
 
 
 Stránka 12 z 12 

12. Složení a podpisy přítomných členů za zadavatele. 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu pro hodnocení nabídek na 
zakázku Finanční audit projektu OP VK.  
 
 

Jméno a příjmení osoby pověřené 
za zadavatele Podpis 

Jitka Loudová 

 

 
 
 
Zapsal//a: Jitka Loudová 
 
 
 
 
V Liberci 11. 7. 2012 
 

 
 
 
 
 
 
 


